“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

Requerimento nº 036/2023

               REQUEREIRO à Mesa Diretora, após as formalidades
regimentais e ouvido o Plenário, com fundamento no artigo 5º, inciso
XXXIII, da Constituição Federal, combinado com o artigo 8º, incisos IX e
XVII, da Lei Orgânica Municipal, informações no tocante a reforma do PSF
“Pedro Franco”, nos seguintes Termos:
 I)- Qual o valor total gasto em manutenção para reabertura
do PSF;
 II) Especificar em planilha detalhada todas as partes que
receberam manutenção ou foram substituídos nesta reforma;
 III)- Nome das Empresas que realizaram a manutenção,
bem como especificação do valor recebido por cada uma;
 IV)- Especificação do tipo de garantia que a Empresa
prestadora do serviço forneceu quando da entrega da obra.

Por fim, salienta-se que deverá ser observado o prazo legal
de 15 (quinze) dias previsto no artigo 72, inciso XXVII, da Lei Orgânica
Municipal, sob pena de violação legal.

Justificativa

Esclarece, por fim, que o intuito deste requerimento é o

zelo pelo patrimônio público.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 11 de setembro de 2023.

Ver. Lucas Comin Loureiro

Presidente

Ver. José J. Fernando C. Borges                 Ver. Kleber Alessanro Borotto
            1º Secretário                                                          2º Secretário

Verª. Renata Cristiana Barioni Bonifácio
Vice-Presidente

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

(Requerimento n° 036/2023)

Amadeu Aparecido Lourenço                      Flávio Roberto Peron
                        Vereador                                                           Vereador

            Gilberto Bentlin Junior                       Jomar Cestenário Francisco
                        Vereador                                                           Vereador

                                                Sebastião João Zerbato
                                                              Vereador